· [bookmark: _GoBack]Faculté de Santé
· Faculté de médecine Paris Centre
· UFR Médecine Paris Nord
· UFR de pharmacie
· UFR Odontologie Montrouge
· UFR Odontologie Garancière

	Contact : DRIVE - Pôle Collège des Ecoles doctorales & HDR – Equipe HDR
	ced.hdr.drive@u-paris.fr


· Faculté des Sciences 
· UFR Sciences Fondamentales et Biomédicales
Contact : Olivia Reinaud
olivia.reinaud@parisdescartes.fr

· UFR Chimie
Contact : Rémi Losno
remi.losno@univ-paris-diderot.fr

· UFR Informatique
Contacts : Michele Pagani
pagani@irif.fr

· UFR Mathématiques
Contact : Marc Hindry
hindry@math.univ-paris-diderot.fr

· UFR de Mathématiques et informatique
Contact : Nathalie Eisenbaum
nathalie.eisenbaum@parisdescartes.fr

· UFR Physique
Contacts : Christine Culot
christine.culot@univ-paris-diderot.fr
et
Yann Gallais
yann.gallais@u-paris.fr

· UFR Sciences du vivant (SDV)
Contact : Délégation HDR
delegationHDR-SDV@univ-paris-diderot.fr

· Faculté des Sociétés et Humanités
· Faculté de droit, d’économie et de gestion
Contacts : Philippe Didier
philippe.didier@parisdescartes.fr
et
Sylvie Miled
sylvie.miled@parisdescartes.fr

· Faculté de sciences humaines et sociales
Contact : Patricia von Münchow
patricia.vonmunchow@parisdescartes.fr

· UFR Institut de psychologie
Contacts : Pascale Piolino
pascale.piolino@parisdescartes.fr
et
Isabelle Jambaqué-Aubourg
isabelle.jambaque@parisdescartes.fr

· UFR Etudes anglophones
Contact : Corinne Hamel
corinne.hamel@u-paris.fr

· UFR Linguistique
Contact : Anne Abeillé
abeille@linguist.univ-paris-diderot.fr

· UFR Géographie, histoire, économie et sociétés (GHES)
Contacts : Denis Chartier
denis.chartier@univ-paris-diderot.fr
et
Fany Eggers
Fany.Eggers@univ-paris-diderot.fr

· UFR Langues et civilisation de l'Asie orientale (LCAO)
Contact : Catherine Mercier
Catherine.Mercier@univ-paris-diderot.fr

· UFR Lettres, arts et cinéma (LAC)
Contact : Carine Trevisan
carine.trevisan@univ-paris-diderot.fr

· UFR Etudes interculturelles de langues appliquées (EILA)
Contact : Alexandre Cano
acano@eila.univ-paris-diderot.fr

· UFR Institut Humanités, Sciences et Sociétés (IHSS)
Contact : Ariane Brehier
ariane.brehier@univ-paris-diderot.fr

· UFR STAPS
Contact : Arnaud Ferry
arnaud.ferry@parisdescartes.fr


· Institut de physique du globe de Paris
Contact : Zarie Rouas
zarie.rouas@u-paris.fr



